Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Изыхский  сельсовет

РЕШЕНИЕ

 14.07.2017

   № 39
п. Изыхские Копи
	 «О внесении изменений и дополнений в решение  Изыхского сельсовета от 24.11.2016 № 62 «Об установлении земельного налога»

В целях приведения решения № 62 от 24.11.2016 года «Об установлении на территории Изыхского сельсовета земельного налога на 2017 год» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 379 Налогового кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Совет депутатов Изыхского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов № 62 от 24.11.2016 года «Об установлении на территории Изыхского сельсовета земельного налога на 2017 год»  следующие изменения и дополнения:

1.1 пункт 9 исключить.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 Глава Изыхского сельсовета                                                  Кононов А.В.